2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	1 июля 2021 г.

р.п. Старожилово
	№ 9/30

	Об утверждении формы удостоверения о регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области и формы удостоверения доверенного лица кандидата

Во исполнение части  7  статьи 26,  части 3 статьи 30 Закона Рязанской области «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Утвердить форму удостоверения о регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования - Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области  (прилагается).
2. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата  на должность главы муниципального образования - Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области (прилагается).
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина